证券代码: 832052

证券简称: 紫罗兰 主办券商: 湘财证券

新疆紫罗兰餐饮管理股份有限公司

因不能按期披露 2020 年年度报告及 2021 年半年度报告 公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

根据 2021 年 5 月 28 日发布的《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终 止挂牌实施细则》(以下简称《实施细则》)第十七条的相关规定:"挂牌公司未 在法定期限内披露年度报告或中期报告,应当在法定期限届满的次一交易日披露 公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告,之后每十个交易日披露一次,直至 相关情形消除或全国股转公司作出股票终止挂牌的决定。"

一、未在法定期限内披露定期报告的基本情况

新疆紫罗兰餐饮管理股份有限公司(以下简称"公司")根据战略发展规划 及经营发展的需要,降低公司运营成本,经公司第三届董事会第八次会议及公司 2021年第一次临时股东大会审议通过,拟申请公司股票在全国中小企业股份转 让系统终止挂牌。由于公司未能在2021年4月15日前向全国中小企业股份转让 系统有限责任公司报送终止挂牌相关资料,公司需要按期披露 2020 年年度报告。 但因公司未聘请审计机构, 在 2021 年 4 月 30 日(含 4 月 30 日)之前未披露 2020 年年度报告。截至本公告披露日,公司亦未披露 2021 年半年度报告。

二 、停牌日期

公司股票自 2021 年 4 月 6 日起停牌至今。公司已于 2021 年 4 月 1 日、4 月 30 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上分别披露《股票停牌公 告》(公告编号: 2021-007)及《股票新增强制停牌事项公告》(公告编号: 2021-010)。

三、最新进展及应对措施

公司业务受疫情影响,店面严重受挫,部分业务已陆续剥离。截至 2021 年 6 月 30 日,公司暂未聘请审计机构,未能在 2021 年 6 月 30 日(包含 2021 年 6 月 30 日)披露 2020 年年度报告。公司将严格按照法律法规的规定与要求,在全国股转公司作出股票终止挂牌的决定之前每十个交易日披露一次进展公告,及时履行信息披露义务。

2021年7月23日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司下发《纪律处分事先告知书》(股转系统自律函[2021]38号),拟就公司实际控制人及其控制的企业占用公司资金情形、公司未在法定期限披露定期报告情形给予公司及相关责任人纪律处分等处罚。

2021年8月6日,中国证券监督管理委员会新疆监管局下发《关于对新疆紫罗兰餐饮管理股份有限公司采取出具警示函措施的决定》(中国证券监督管理委员会新疆监管局[2021]23号),针对关联方非经营性资金占用、对外担保未及时审议并披露、实际控制人股份质押情形未及时披露、未按规定于2021年4月30日披露2020年年度报告等情形,决定对公司采取警示函的监督管理措施,并记入资本市场诚信信息数据库。

2021年8月21日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司下发《关于给予新疆紫罗兰餐饮管理有限公司及相关责任主体纪律处分的决定》(全国中小企业股份转让系统纪律处分决定书【2021】24号),针对公司实际控制人及其控制的企业占用公司资金情形、公司未在法定期限披露定期报告情形给予公司及相关责任人纪律处分,并记入证券期货市场诚信档案。

截至本公告披露日,公司亦未披露 2021 年半年度报告。

四、风险提示

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》、《关于做好挂牌公司 2020 年年度报告披露相关工作的通知》(股转系统办发【2020】152 号)、《实施细则》等相关规定,公

司未能在2021年6月30日前披露年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

五、咨询信息

公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

联系人: 严玲

电话: 0991-3757607

券商接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

联系人: 李屹东

电话: 010-56510907

公司敬请广大投资者注意投资风险,由此给投资者带来的不便,深表歉意。

新疆紫罗兰餐饮管理股份有限公司 董事会 2021年11月2日